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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI BASHKIAK FIER 

KR YE SIA 

Fier ne Z 4 ~ 0 ~ 2024 

PER MIRATIMIN E RENDIT PARAPRAK TE DITES PER MBLEDHJEN E DATES 

Kryesia e Keshillit Bashkiak Fier ne zbatim te Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr. 27 date 
15.04.2020 " Per miratimin e rregullores se Keshillit Bashkiak, rregullores per Konsultimet 
Publike dhe Kodin e Sjelles per funksionimin e Keshillit", Kreu 2, neni 22 "Kryesia e Keshillit " 
neni I, 3, 4 

VENDOSI: 

1-Miratimin e Rendit paraprak te Dites per mbledhjen e radhes se Keshillit Bashkiak, e cila dote 
zhvillohet ne daten 30. 0 ~ . ZOU! . Bashkelidhur ketij vendimi gjenden pikat e Rend it 
paraprak te Dites. 

2-Ngarkohet Sekretari i Keshillit Bashkiak per publikirnin e njoftimit te Rendit te Dites, si dhe 
njoftimin e Keshilltareve, Kryetarit te Bashkise dhe 9do personi tjeter te interersuar per 
pjesemarrje ne mbledhjen e Keshillit Bashkiak. 

3-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYESIA E KESHILLIT 

5-Kreshnik Dapi 6-A~ 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 
Fier, me~ 'LI. 0~2024 

Lenda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes se radhes te Keshillit Bashkiak 

Drejtuar: ANET ARE VE TE KESHILLIT BASHKIAK FIER 

Per dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE FIER 

PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Ne mbeshtetje te nenit 53 pika 4, nenit 56 pika 2, shkronja "a'', te ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen 

Vendore" i ndryshuar, ju njoftojme thirrjen e mbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Fier ne 

sallen e keshillit diten e Hene date 30.09.2024 ne oren 17:00 me kete rend <lite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 

2. Miratimi i Procesverbalit te mbledhjes se Keshillit date 12.09.2024 

3. Projekt - vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i kushtezuar 6% per muajin 

Gusht 2024" 

4. Projekt - vendim : "Per shtimin e disa pasurive te paluajtshme sipas statusit te tyre juridik ne 

tabelen me te dhenat mbi listen emerore te pronave dhe pronareve me vleresimet paraprake 

qe do te shpronesohen per interes publik miratuar me Vendim te Keshillit te Bashkise Nr.105 

, date 28/09/2023 , pasuri qe preken nga realizimi I projektit " Rikonstruksioni I segmentit 

rrugor" Shen Gjergji -Naun Ka9aku "(ish Ura me Shkalle-Stacioni I Patosit" 

5. Projekt - vendim: "Per skualifikimin nga perfitimi i programit te subvencionit te qirase ne 

tregun e lire, te familjeve znj.Ilmije Mu9aj dhe z.Erjon Shabanaj, miratuar si familje 

perfituese me VKB m.05, date 30.01.2024" 

6. Projekt - vendim: "Per nje shtese nga transferta e pakushtezuar dhe rishperndarje fondesh 

midis programeve ne Buxhetin e Bashkise Fier miratuar me VKB m. 133 date 21.12.2023" 



7. Projekt - vendim: "Per nje ndryshim ne nivelin e pagave te punonjesve te Bashkise Fier dhe 

te Ndermarrjeve Varese te Bashkise Fier, te ndryshuar, miratuar me VKB m.130 date 

21.12.2023" 

8. Projekt - vendim: "Per pranim ne "Shtepine e te Moshuareve",Fier ". 

9. Projekt-vendim: "Per dhenie ndihme te menjehereshme" 

10. Informacion Keshillit :"Mbi Raportin e monitorimit 8-mujor te Buxhetit te Bashkise Fier per 

vitin 2024" 

11. Diskutime dhe komente 

Kryetar Keshilli 

Antoneta <;unaj 


